
HAKUILMOITUS

Tontin käyttötarkoitus voimassa olevassa 
asemakaavassa:

Huoltoasemarakennusten korttelialue (LH). 
Alue on tarkoitettu moottoriajoneuvojen huol-
toasemaa ja siihen liittyviä korjaamotoimintaa 
palvelevia rakennuksia varten. Muuhun kuin 
huoltoasematoimintaan käytettävää liiketilaa 
saa rakentaa enintään 20 prosenttia sallitusta 
rakennusoikeudesta.

Jyväskylässä on haettavana Jyväskylän kaupun-
gin omistama asemakaavan mukainen LH-tont-
ti. Tontti sijaitsee Kukkumäessä Sairaala Novan 
läheisyydessä, noin 2,5 kilometriä Jyväskylän 
keskustasta lounaaseen. Tontille haetaan uutta 
rakentamista täydentämään alueen palvelu-
tarjontaa. Kaavamuutoksen tarpeellisuutta 
tarkastellaan tapauskohtaisesti.

Tontti on nykytilanteessa pysäköintikäytössä. 
Tontti voidaan varata hankkeelle tammikuusta 
2025 alkaen.
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Tontin tiedot 
 
Kiinteistötunnus:       179-9-29-13 
Pinta-ala:             6 804 m² 
Rakennusoikeus:       1 361 k-m² 
Osoite:             Länsiväylä 2, Jyväskylä                    
Omistaja:             Jyväskylän kaupunki 
 
Tontin myyntihinta on 306 225 euroa. Mikäli 
kaavaa muutetaan, hintaa tarkistetaan. 
Tontin rasitteet: Kulkuyhteys, yhteiset ajoyhtey-
det tontille naapuritontin 179-9-29-12 kanssa.

Hakuaika 1.4.-31.7.2024

Tonttia voi hakea sähköpostitse vapaamuo-
toisella hakemuksella (maksimipituus 1 sivu). 
Hakemuksesta tulee ilmetä yleiskuvaus hank-
keesta, hankkeen loppukäyttäjä ja aikataulu. 
Lisäksi tulee kuvata hankkeen liikenteelliset ja 
työllistävät vaikutukset alueelle. 

Hakemus saa sisältää enintään kolme liitettä: 
Liite 1: Alustava luonnos asemapiirroksesta 
tai tontinkäyttösuunnitelmasta. Luonnoksesta 
tulee ilmetä rakennuksen tai rakennusten mas-
soittelu sekä pysäköinti- ja liikennejärjestelyt. 
Liite 2: Kuvaus toimijan vakavaraisuudesta 
Liite 3: Vapaavalintainen liite

Hakemukset liitteineen tulee lähettää 
31.7.2024 klo 16.00 mennessä sähköpostitse 
aiheella osoitteeseen: 
kaupunkirakennepalvelut.tontti@jyvaskyla.fi 
Sähköpostin aiheeksi ”Hakemus Länsiväylä 2 
toimitilatontti”. Vain sähköisesti mainittuun 
osoitteeseen hakuaikana saapuneet hakemuk-
set hyväksytään mukaan arviointimenettelyyn. 

Mahdolliset tiedustelut tonttihausta kesäkuun 
loppuun mennessä.

Hakemusten arviointi 

Hakemukset käsitellään hakuajan päätyttyä, ja 
tontin saaja valitaan hakemusten perusteella 
kokonaisuutta arvioiden. Kaupunki pidättää 
itselleen oikeuden olla valitsematta ketään 
hakijoista. 

Hankehakemusten soveltuvuutta tarkastellaan 
tapauskohtaisesti. Kokonaisuuden kannalta 
tarkoituksenmukaisen ja alueelle soveltuvan 
hankkeen toteuttaminen voi vaatia asema-
kaavamuutoksen laatimista, mihin kaupunki 
on valmis sitoutumaan. Hakemuksia, joissa 
osoitetaan kohteeseen asuinrakentamista 
tai majoitustoimintaa, ei hyväksytä mukaan 
menettelyyn. Alueelle ei haeta päivittäistavara-
kaupan yksikköä, vaan arvioinnissa painotetaan 
Kukkumäen aluetta täydentäviä lähipalveluita 
ja elinkeinopoliittisia vaikutuksia. Arvioinnissa 
arvostetaan myös hankkeen aikataulua, vaikut-
tavuutta ja toteutuskelpoisuutta.  Rakennusten 
massoittelun ja värityksen tulee sopeutua 
alueen rakennettuun ympäristöön. 

Tontin varaaminen

Tontti varataan tarkempaa suunnittelua varten 
valitulle hankkeelle 6 kk:ksi 30.6.2025 asti. 
Varausajalta peritään varausmaksua 1 837 
euroa, joka on 0,6 % tontin myyntihinnasta. 
Varausmaksua ei hyvitetä myyntihinnassa tai 
vuokrassa.

Tontinsaajan tulee allekirjoittaa kauppakirja tai 
vuokrasopimus tontista varausaikana. Kaupan 
tai vuokrasopimuksen yhteydessä kaupunki 
perii tontin lohkomiskulut 1 655 euroa. 

LISÄTIETOJA: 
 
Kirsi Kautola,  p. 040 621 1999 
kirsi.kautola@jyvaskyla.fi  
maankäyttöinsinööri

Henriikka Lonka, p.050 305 3039
henriikka.lonka@jyvaskyla.fi
yrityskaava-asiantuntija


